
Årets Sporthändelse - LeoVegas Sport

Mobilspelsbolaget LeoVegas genomför en bred lansering och marknadsföring av LeoVegas Sport med start den 13 maj. Utvecklingen går
snabbt mot att mobilen blir en allt viktigare del av sportupplevelsen. Med passion för den främsta spelupplevelsen tar LeoVegas sportspel i
mobilen till nästa nivå.

Ambitionen med LeoVegas satsning på sport är att erbjuda marknadens snabbaste och mest engagerande sportspelsupplevelse i
mobilen. Målsättningen har varit att kombinera LeoVegas ledande teknik för snabbhet i mobilen med Kambis senaste teknik för sportspel.
Projektet har fallit väl ut och lanseras enligt satt tidsplan. Att kunna lansera i tid före en stor sporthändelse som fotbolls-EM är
betydelsefullt.

LeoVegas Sport kännetecknas av:

Snabbhet LeoVegas egenutvecklade teknik medför snabbare laddning och smidigare navigering.

Mobile-First Spelupplevelsen är utvecklad för mobilen - smidig, intuitiv och engagerande.

Live Särskilt vikt läggs på snabbhet och spel på nästa händelse under matcherna.

"LeoVegas mobila DNA och innovationskraft är grunden till vår marknadsledande position. Jag är väldigt stolt över våra medarbetare som
har möjliggjort att vi lanserar en produkt som ska ta sportspel i mobilen till en ny nivå. Vi vill med LeoVegas Sport bjuda på Årets
Sporthändelse.", säger Gustaf Hagman, Group CEO och medgrundare.

"Det är oerhört spännande och produktivt att arbeta med en partner som LeoVegas som ständigt för tekniken framåt och tar sportspel i
mobilen till nya dimensioner. LeoVegas Sport är ett lysande exempel på hur Kambis plattform kan användas för att skapa en unik och
differentierad spelupplevelse i mobilen.", säger Kristian Nylén, CEO för Kambi Group plc.

LeoVegas Sport finns som en fullt integrerad spelupplevelse i bolagets App och på LeoVegas.com. Kunden kan på ett enkelt och snabbt
sätt navigera mellan Sport och Casino. Den Europeiska marknaden för sportspel online uppgår till 5,9 miljarder EUR, vilket gör den till
cirka 50 procent större än onlinecasinomarknaden.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Gustaf Hagman, Group CEO och medgrundare: +46 70-880 55 22,
gustaf.hagman@leovegas.com
Philip Doftvik, Head of Corporate Finance and Investor Relations:
+46 73 512 07 20, philip.doftvik@leovegas.com
Besöksadress: Sveavägen 59, Stockholm
Organisationsnummer: 556830-4033
Om mobilspelsbolaget LeoVegas
LeoVegas vision är att skapa den främsta spelupplevelsen och vara nummer ett inom mobilspel. Verksamheten präglas av prisbelönt
innovation och stark tillväxt. LeoVegas teknikutveckling sker i Sverige medan den operativa verksamheten är baserad på Malta. Det
svenska moderbolaget LeoVegas AB (publ) investerar i företag som erbjuder spel via mobila enheter och datorer samt företag som
utvecklar relaterad teknik. LeoVegas har fått stor uppmärksamhet internationellt och har vunnit ett flertal utmärkelser. Bland annat "Nordic
Operator of the year", "Mobile Marketing Campaign of the year", "Innovation in Mobile and Tablet of the year" vid internationella EGR
Awards. LeoVegas är utvecklat "Mobile-First" och ligger i framkant med den senaste teknologin på marknaden för mobilspel. Med bas i en
framstående spelupplevelse, långsiktiga kundrelationer och etableringen av ett starkt varumärke har Bolaget med innovativ, effektiv och
datadriven marknadsföring attraherat en kontinuerligt växande kundbas. Mobilspelsbolaget LeoVegas har sedan start visat stark tillväxt
varje kvartal. Bolagets aktie är listad på First North Premier och Avanza Bank AB är Bolagets Certified Adviser. Mer om LeoVegas på
www.leovegasgroup.com
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